
Drátky

Příbuzní

Mě zmátla ta tvá smutná tvář
jak od tebe by drátky ke mně
vedly hned mi je huř
Říkal jsem si copak máš
Vždycky bouřím se pomoct bych chtěl
odnést ten nůž

Tys řekla to nic pojď sem blíž
dneska v noci nevím proč
nějak měls mě víc rád
Než noc byla bylo mi líto
že ti neumím víc než můžu dát
a kromě toho víš tak někdy se říká
že když chlap má milou doma je rád 

Posaď se teď mě poslouchej
možná blázen jsem těžší a někdy se i zatoulám
ale utéct ti tak to někdy ne

na to příliš jsi mi milá no tak nebreč
vždyť jsi všechno co mám

Říkám to nic pojď ke mě blíž
dneska v noci dobře vím proč měl jsem víc rád
když noc byla bylo mi líto
že ti neumím víc než můžu dát
a kromě toho víš tak někdy se říká
jak chráníš listy tak roste sad

Říkám to nic pojď ke mě blíž...

Lappapapara...

Často slýchávám jak ten náš svĚt

prý je kulatý – kdo by to řek
když se na něj podíváš
na svůj nos co tam máš
je to krabbice už jen zíráš

Hranatý je svět
jó to je náš svět
poď tam s námi hned

Dole v zátoce kde šumí proud
malý Pecola teď zkouší plout
ani zoubek nechybí
Koporudy to se ví
přijdou všichni k vám
už se objeví

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

